

Nomia

**Årsrapport for Little Khon Kaen IVS
CVR-nummer 38 68 02 42**

**For perioden 01. januar - 31. december 2020
opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 7 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Little Khon Kaen IVS

Broby Kirkevej 14

5270 Odense N

Hjemstedskommune: Odense

CVR-nr.: 38 68 02 42

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 – 31. december 2020

Direktion

Chutimaporn Srikaew

Revisor

Selskabet har fravalgt revisionspligten

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været ramt på omsætningen grundet Covid19 og modtaget kompensation for selvstændige på tkr. 69. Beløbet indgår i andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Selskabet har i 2020 haft et utilfredsstillende resultat.

Revision

Nomia Odense ApS har assisteret selskabets ledelse med opstillingen af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved ordinær drift de kommende år. Der henvises til note 5 for en uddybning.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		402.824	494
Personaleomkostninger	1	(409.041)	(536)
Afskrivninger		(4.713)	(4)
Driftsresultat		(10.930)	(46)
Finansielle omkostninger		(2.393)	0
Årets resultat før skat		(13.323)	(46)
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		(13.323)	(46)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		(13.323)	(46)
Disponeret i alt		(13.323)	(46)

Aktiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.671	18
Materielle anlægsaktiver		<u>13.671</u>	<u>18</u>
Langfristede aktiver i alt		<u>13.671</u>	<u>18</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2
Tilgodehavender i alt		<u>2.000</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>175.473</u>	<u>88</u>
Kortfristede aktiver i alt		<u>177.473</u>	<u>90</u>
Aktiver		<u><u>191.144</u></u>	<u><u>109</u></u>

Passiver pr. 31.12.2020

	<u>Note</u>	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 tkr.</u>
Virksomhedskapital		2	0
Reserve for iværksætterselskab	3	8.586	9
Overført resultat		<u>(35.269)</u>	<u>(22)</u>
Egenkapital	4	<u>(26.681)</u>	<u>(13)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6
Anden gæld		<u>211.825</u>	<u>116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>217.825</u>	<u>122</u>
Gældsforpligtelser		<u>217.825</u>	<u>122</u>
Passiver		<u>191.144</u>	<u>109</u>
Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation	5		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	384.052	520
Øvrige omkostninger til social sikring	<u>24.989</u>	<u>16</u>
	<u>409.041</u>	<u>536</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2
2. Skat af årets resultat		
<i>Resultat før skat</i>	<i>(13.323)</i>	<i>(47)</i>
Driftsøkonomiske afskrivninger	4.713	4
Ikke fradragsberettigede omkostninger	4.275	1
Skattemæssige afskrivninger	<u>(4.272)</u>	<u>(6)</u>
	<u>(8.607)</u>	<u>(48)</u>
Skat af årets resultat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Reserve for iværksætterselskab		
Reserve for iværksætterselskab, primo	8.586	9
Årets henlæggelse til reserve	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.586</u>	<u>9</u>
4. Egenkapital		
		<u>2020</u>
		kr.
Egenkapital, primo		(21.944)
Reserve for iværksætterselskab		8.586
Årets resultat		<u>(13.323)</u>
Egenkapital ultimo		<u>(26.681)</u>

Noter

5. Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensationen

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation for selvstændige med TDKK 69.

6. Kapitalberedskab og going concern

Det er selskabets forventning, at selskabets egenkapital indenfor en kommende årrække vil blive genetableret via egen indtjening.

På baggrund af disse forventninger er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og tilstrækkelig til finansiering af fortsat drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af going concern.